発行日：2021年2月

お客様各位

トピックス株式会社

TX-4460 カラーラベルプリンター用サプライ品のご案内

拝啓　時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品　TX-4460 カラーラベルプリンター御採用頂き御礼申し上げます。

TX-4460 カラーラベルプリンター用サプライ品のご案内いたしますので、稼働前までに

お客様にてご準備、お手配をお願い申し上げます。

弊社ではサプライ品販売を現在行っておりませんので、お客様とお取引の業者様へお問い合わせください

敬具

記

【　インクカートリッジ（顔料インク）　】　キヤノン製

※1 プリントヘッドの品質を維持するため、使用済みインクタンク内には使用できないインクが残ります。

【　メンテンスカートリッジ　】　キヤノン製

※2 使用済みメンテナンスカートリッジについて：企業でお使いの場合は、廃棄物処理法に従って適切に廃棄してください。

【　サプライロール紙　】　キヤノン製

※注文数により商品ｺｰﾄﾞが変わりますので、サプライ購入先にご確認ください。

以上

1042500179 なし
（新）ＴＸ－４４５５・６０用ロール紙　薄紙マットタ
グ（８８×１００Ｍ）

入数：4巻/箱

4847B001 メンテナンスカートリッジWT-X401
ヘッドクリーニングなどのメンテナンス
動作で使用したインクを吸収するため
の取り換え用カートリッジ。 ※2

販社商品コード 商品画像 商品名 備考

インク容量：240ml 　※1

ｷﾔﾉﾝ商品コード 商品画像 商品名 備考

ｷﾔﾉﾝ商品コード 商品画像 商品名 備考

7636B001 インクタンクBJI-P521BK（ブラック） インク容量：240ml 　※1

7635B001 インクタンクBJI-P521C（シアン） インク容量：240ml 　※1

7634B001 インクタンクBJI-P521M（マゼンタ） インク容量：240ml 　※1

7633B001 インクタンクBJI-P521Y（イエロー）画像はBJI-P521BKとなります

プリンターの性能を安定した状態でご使用いただくために、またリサイクル資源の有効活用のためにもメーカー純正品を推奨します。

使用済みカートリッジの回収は、トナー購入先様又はメーカーホームページをご覧ください。

	4460